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Tabelle

Regional - Liga A Damen
13 KSG Florstadt - AN Schweinheim :
13 SKG BS - Salmünster - BW Bischofsheim 2002 :
13 KSV Vikt. Aschaffenburg - SG Sulzbach/ Niedernbg. :
13 ESV BG Frankfurt - KSC Hainstadt :
13 FC Laufach - DKC 59 Erlensee :

Tabelle/Klub SP Kegel +P -P Gesamt/S Heim/S Ausw/S Lfv

1 AN Schweinheim 13 33478 24 : 2 2575,23 2593,67 12 : 0 2559,43 12 : 2
2 FC Laufach 13 33685 18 : 8 2591,15 2618,57 12 : 2 2559,17 6 : 6
3 KSG Florstadt 13 32980 14 : 12 2536,92 2501,71 10 : 4 2578,00 4 : 8
4 SKG BS - Salmünster 13 32956 14 : 12 2535,08 2548,43 10 : 4 2519,50 4 : 8
5 KSV Vikt. Aschaffenburg 13 33485 12 : 14 2575,77 2584,29 4 : 10 2565,83 8 : 4
6 KSC Hainstadt 13 33426 12 : 14 2571,23 2613,86 12 : 2 2521,50 0 : 12
7 SG Sulzbach/ Niedernbg. 13 32618 10 : 16 2509,08 2505,83 8 : 4 2511,86 2 : 12
8 DKC 59 Erlensee 13 32511 10 : 16 2500,85 2484,83 6 : 6 2514,57 4 : 10
9 ESV BG Frankfurt 13 33243 8 : 18 2557,15 2591,33 6 : 6 2527,86 2 : 12

10 BW Bischofsheim 2002 13 32426 8 : 18 2494,31 2506,67 4 : 8 2483,71 4 : 10

Heim Auswärts

Tucholke, Irene 488 ESV BG Frankfurt Beez, Karin 468 KSC Hainstadt

Juling, Sabine 474 SKG BS - Salmünster Müller, Karin 468 SG Sulzbach / Niedernbg.

Schendel, Ursula 473 ESV BG Frankfurt Schwarzkopf, Liane 460 SG Sulzbach / Niedernbg.

Daniel, Sabrina 470 KSV Vikt. Aschaffenburg Glock, Gabriele 460 KSC Hainstadt

Hagenb-Hofm., Stefanie 464 SKG BS - Salmünster Maidhof, Isabell 455 AN Schweinheim

Arbeiter, Monika 458 ESV BG Frankfurt Hartig, Sonja 448 SG Sulzbach / Niedernbg.

Buchner, Ingrid 458 KSV Vikt. Aschaffenburg Rödiger, Katja 446 DKC 59 Erlensee

Grod, Nicole 457 FC Laufach Schmidt, Petra 443 DKC 59 Erlensee

Kirchner, Ulrike 447 ESV BG Frankfurt Eizenhöfer. Jessica 438 AN Schweinheim

Ziewitz, Nicole 444 FC Laufach Amrhein, Nadine 437 SG Sulzbach / Niedernbg.

Tucholke, Irene 488 ESV BG Frankfurt Beez, Karin 468 KSC Hainstadt

Juling, Sabine 474 SKG BS - Salmünster Müller, Karin 468 SG Sulzbach / Niedernbg.

Schendel, Ursula 473 ESV BG Frankfurt Schwarzkopf, Liane 460 SG Sulzbach / Niedernbg.

       Als Mannschaft der Woche2831 Holz

Heim-Rekord Auswärts-Rekord
Einzel-Heim-Rekord Einzel-Auswärts-Rekord
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    Mannschaft der Woche

    Die Top Ten der Woche
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E

N a m e K l u b JG Sp
Ausw 
Schn

Sp
Heim 
Schn

Sp
Ges  
Schn

AwSn 
06/07

heute
pers.  
Bestl

1. 1. Kilian, Erika KSG Florstadt 1 39 1 472,00 0 0,00 1 472,00 0 0 472
7. 2. Beez, Karin KSC Hainstadt 56 6 447,50 7 461,43 13 455,00 0 468 484
3. 3. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 64 5 446,40 6 442,83 11 444,45 0 0 468
4. 4. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 74 5 446,40 6 428,83 11 436,82 0 436 463
2. 5. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg.83 7 446,14 6 430,83 13 439,08 0 437 460
5. 6. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 63 4 444,25 6 434,67 10 438,50 0 0 473
6. 7. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 85 5 444,20 7 451,86 12 448,67 0 431 478
9. 8. Daniel, Sabrina KSV Vikt. Aschaffenburg 83 5 443,00 5 440,60 10 441,80 0 470 470 neu

8. 9. Arbeiter, Monika ESV BG Frankfurt 48 7 443,00 6 440,00 13 441,62 0 458 479
10. 10. Maidhof, Isabell AN Schweinheim 82 7 442,43 6 444,50 13 443,38 0 455 474
16. 11. Müller, Karin SG Sulzbach / Niedernbg.60 7 442,00 6 438,50 13 440,38 0 468 475
11. 12. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 78 6 440,17 7 434,57 13 437,15 0 464 490
12. 13. Debus, Melanie FC Laufach 89 6 440,00 6 459,50 12 449,75 0 432 483
13. 14. Höhnlein, Karina AN Schweinheim 85 6 438,83 6 438,50 12 438,67 0 436 466
15. 15. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 94 5 438,20 6 415,67 11 425,91 0 426 466
14. 16. Schlamann, Alexandra BW Bischofsheim 2002 51 5 436,60 2 393,50 7 424,29 0 428 467
18. 17. Eizenhöfer. Jessica AN Schweinheim 90 7 436,57 5 426,40 12 432,33 0 438 470
17. 18. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 71 6 436,33 7 441,14 13 438,92 0 422 471
27. 19. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg.77 6 434,83 6 426,33 12 430,58 0 460 460 neu

19. 20. Ziewitz, Nicole FC Laufach 89 6 434,00 6 431,00 12 432,50 0 444 463
20. 21. Terme, Carina KSV Vikt. Aschaffenburg 91 1 433,00 2 453,00 3 446,33 0 0 465
21. 22. Borskey, Jessica KSG Florstadt 1 84 3 432,33 2 398,50 5 418,80 0 389 456
26. 23. Rödiger, Katja DKC 59 Erlensee 69 7 432,14 6 408,33 13 421,15 0 446 503
23. 24. Preus, Andrea AN Schweinheim 76 1 432,00 0 0,00 1 432,00 0 0 432
22. 25. Funfack, Alexandra BW Bischofsheim 2002 67 3 431,00 3 413,33 6 422,17 0 429 441
31. 26. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 68 7 430,71 6 437,17 13 433,69 0 443 464
28. 27. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 82 5 429,40 7 420,43 12 424,17 0 375 470
29. 28. Schendel, Ursula ESV BG Frankfurt 60 6 429,33 6 437,17 12 433,25 0 473 473 neu

24. 29. Bender, Helma BW Bischofsheim 2002 57 6 429,33 5 431,00 11 430,09 0 417 456
32. 30. Koch, Stephanie KSG Florstadt 1 86 3 427,33 4 411,25 7 418,14 0 0 432
38. 31. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 60 7 425,86 6 439,17 13 432,00 0 436 456
33. 32. Schwan, Sandra SKG BS - Salmünster 72 3 425,67 6 408,17 9 414,00 0 387 448
34. 33. Grod, Nicole FC Laufach 81 6 425,33 7 438,71 13 432,54 0 457 478
35. 34. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 74 4 425,25 6 420,00 10 422,10 0 393 457
54. 35. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 64 5 424,60 5 432,40 10 428,50 0 460 462
37. 36. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 66 6 424,33 7 429,71 13 427,23 0 458 458 neu

30. 37. Stürmer, Barbara AN Schweinheim 67 5 424,20 4 429,75 9 426,67 0 405 445
25. 38. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 84 7 424,14 6 432,83 13 428,15 0 387 479
40. 39. Gerlach, Isolde KSV Vikt. Aschaffenburg 43 1 424,00 1 397,00 2 410,50 0 397 424
39. 40. Treut, Carolin KSG Florstadt 1 84 2 424,00 2 391,50 4 407,75 0 407 438
41. 41. Kirchner, Ulrike ESV BG Frankfurt 39 7 423,71 6 454,83 13 438,08 0 447 475
42. 42. Schmitt, Hilde KSV Vikt. Aschaffenburg 59 5 423,60 5 418,20 10 420,90 0 408 460
43. 43. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 87 6 423,33 7 444,14 13 434,54 0 430 473
44. 44. Appuhn, Rosel ESV BG Frankfurt 51 6 422,50 5 393,80 11 409,45 0 381 441
36. 45. Wetzel, Sandra AN Schweinheim 88 7 422,43 6 431,50 13 426,62 0 407 473
45. 46. Rausch, Marina FC Laufach 87 6 421,33 7 421,57 13 421,46 0 437 465
53. 47. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 63 4 421,25 7 432,00 11 428,09 0 437 457
46. 48. Kratz, Ann-Kathrin KSG Florstadt 1 95 3 421,00 5 408,60 8 413,25 0 388 454
48. 49. Tucholke, Irene ESV BG Frankfurt 66 4 419,75 3 446,33 7 431,14 0 488 488 neu

50. 50. Keiderling, Petra BW Bischofsheim 2002 63 6 419,00 6 420,17 12 419,58 0 420 444
47. 51. Jäkel, Jasmine BW Bischofsheim 2002 89 5 419,00 5 416,20 10 417,60 0 415 437
49. 52. Rosenau, Nicole KSG Florstadt 1 81 3 419,00 3 398,00 6 408,50 0 0 443
51. 53. Schröder, Carina KSG Florstadt 1 69 5 417,40 4 430,75 9 423,33 0 0 450
52. 54. Schmid, Alexandra AN Schweinheim 79 2 416,50 3 423,33 5 420,60 0 0 441
55. 55. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 75 6 415,33 6 433,67 12 424,50 0 474 474 neu

56. 56. Rausch, Vanessa FC Laufach 87 6 415,17 7 432,14 13 424,31 0 441 454
57. 57. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 66 4 415,00 5 415,80 9 415,44 0 0 448
58. 58. Wächtler, Tina ESV BG Frankfurt 83 2 414,00 1 454,00 3 427,33 0 0 454
66. 59. Wissel, Anette KSC Hainstadt 59 4 411,50 6 424,83 10 419,50 0 431 443
65. 60. Hartig, Sonja SG Sulzbach / Niedernbg.53 7 411,29 6 409,50 13 410,46 0 448 448 neu

Hessischer Kegler und Bowling Verband e.V. - Sektion Classic -
H.-Jürgen Franz Bachgasse 41; 63584 Gründau;Tel. 06058-917542 Fax: 06058-917548; e-mail; franz-gruendau@t-online.de 
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Holz Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Kilian, Erika KSG Florstadt 1 1 0 472 472,00 320 320,00 152 152,00 3 3,00
2. 2. Beez, Karin KSC Hainstadt 13 468 5915 455,00 3942 303,23 1973 151,77 34 2,62
3. 3. Debus, Melanie FC Laufach 12 432 5397 449,75 3658 304,83 1739 144,92 39 3,25
4. 4. Kappes, Daniela KSG Florstadt 1 12 431 5384 448,67 3615 301,25 1769 147,42 39 3,25
5. 5. Terme, Carina KSV Vikt. Aschaffenburg 3 0 1339 446,33 931 310,33 408 136,00 18 6,00
6. 6. Krammig, Eva-Maria KSC Hainstadt 11 0 4889 444,45 3325 302,27 1564 142,18 32 2,91
7. 7. Maidhof, Isabell AN Schweinheim 13 455 5764 443,38 3866 297,38 1898 146,00 41 3,15
12. 8. Daniel, Sabrina KSV Vikt. Aschaffenburg 10 470 4418 441,80 3014 301,40 1404 140,40 39 3,90
9. 9. Arbeiter, Monika ESV BG Frankfurt 13 458 5741 441,62 3872 297,85 1869 143,77 41 3,15
14. 10. Müller, Karin SG Sulzbach / Niedernbg. 13 468 5725 440,38 3808 292,92 1917 147,46 32 2,46
10. 11. Amrhein, Nadine SG Sulzbach / Niedernbg. 13 437 5708 439,08 3955 304,23 1753 134,85 55 4,23
8. 12. Schwan, Anja SKG BS - Salmünster 13 422 5706 438,92 3889 299,15 1817 139,77 31 2,38
11. 13. Höhnlein, Karina AN Schweinheim 12 436 5264 438,67 3594 299,50 1670 139,17 30 2,50
13. 14. Wagner, Birgit KSV Vikt. Aschaffenburg 10 0 4385 438,50 2978 297,80 1407 140,70 36 3,60
15. 15. Kirchner, Ulrike ESV BG Frankfurt 13 447 5695 438,08 3860 296,92 1835 141,15 47 3,62
17. 16. Hagenb-Hofm., StefanieSKG BS - Salmünster 13 464 5683 437,15 3860 296,92 1823 140,23 51 3,92
16. 17. Nicolai, Nina KSV Vikt. Aschaffenburg 11 436 4805 436,82 3258 296,18 1547 140,64 50 4,55
18. 18. Hasenstab, Jaqueline FC Laufach 13 430 5649 434,54 3891 299,31 1758 135,23 62 4,77
19. 19. Schmidt, Petra DKC 59 Erlensee 13 443 5638 433,69 3831 294,69 1807 139,00 47 3,62
28. 20. Schendel, Ursula ESV BG Frankfurt 12 473 5199 433,25 3551 295,92 1648 137,33 66 5,50
26. 21. Grod, Nicole FC Laufach 13 457 5623 432,54 3870 297,69 1753 134,85 60 4,62
24. 22. Ziewitz, Nicole FC Laufach 12 444 5190 432,50 3547 295,58 1643 136,92 51 4,25
21. 23. Eizenhöfer. Jessica AN Schweinheim 12 438 5188 432,33 3541 295,08 1647 137,25 47 3,92
20. 24. Preus, Andrea AN Schweinheim 1 0 432 432,00 297 297,00 135 135,00 4 4,00
22. 25. Erdmann, Ute DKC 59 Erlensee 13 436 5616 432,00 3876 298,15 1740 133,85 63 4,85
48. 26. Tucholke, Irene ESV BG Frankfurt 7 488 3018 431,14 2106 300,86 912 130,29 38 5,43
32. 27. Schwarzkopf, Liane SG Sulzbach / Niedernbg. 12 460 5167 430,58 3544 295,33 1623 135,25 59 4,92
25. 28. Bender, Helma BW Bischofsheim 2002 11 417 4731 430,09 3219 292,64 1512 137,45 52 4,73
27. 29. Dümmig, Christel FC Laufach 1 0 430 430,00 268 268,00 162 162,00 4 4,00
38. 30. Glock, Gabriele KSC Hainstadt 10 460 4285 428,50 2984 298,40 1301 130,10 42 4,20
23. 31. Marquard, Julia DKC 59 Erlensee 13 387 5566 428,15 3857 296,69 1709 131,46 73 5,62
34. 32. Ebeling, Kerstin KSC Hainstadt 11 437 4709 428,09 3249 295,36 1460 132,73 49 4,45
33. 33. Wächtler, Tina ESV BG Frankfurt 3 0 1282 427,33 886 295,33 396 132,00 32 10,67
39. 34. Buchner, Ingrid KSV Vikt. Aschaffenburg 13 458 5554 427,23 3843 295,62 1711 131,62 56 4,31
29. 35. Stürmer, Barbara AN Schweinheim 9 405 3840 426,67 2658 295,33 1182 131,33 55 6,11
31. 36. Wetzel, Sandra AN Schweinheim 13 407 5546 426,62 3769 289,92 1777 136,69 66 5,08
36. 37. Nelson, Alice KSG Florstadt 1 11 426 4685 425,91 3241 294,64 1444 131,27 57 5,18
53. 38. Juling, Sabine SKG BS - Salmünster 12 474 5094 424,50 3461 288,42 1633 136,08 53 4,42
46. 39. Rausch, Vanessa FC Laufach 13 441 5516 424,31 3852 296,31 1664 128,00 78 6,00
41. 40. Schlamann, Alexandra BW Bischofsheim 2002 7 428 2970 424,29 2060 294,29 910 130,00 53 7,57
30. 41. Lehr, Sandra KSG Florstadt 1 12 375 5090 424,17 3472 289,33 1618 134,83 53 4,42
42. 42. Jäkel, Nicole BW Bischofsheim 2002 2 0 847 423,50 564 282,00 283 141,50 6 3,00
43. 43. Schröder, Carina KSG Florstadt 1 9 0 3810 423,33 2634 292,67 1176 130,67 68 7,56
44. 44. Böhm, Carmen KSV Vikt. Aschaffenburg 5 0 2116 423,20 1466 293,20 650 130,00 24 4,80
45. 45. Haack, Petra BW Bischofsheim 2002 1 0 423 423,00 297 297,00 126 126,00 6 6,00
50. 46. Funfack, Alexandra BW Bischofsheim 2002 6 429 2533 422,17 1743 290,50 790 131,67 34 5,67
37. 47. Kucka, Sabine SKG BS - Salmünster 10 393 4221 422,10 2865 286,50 1356 135,60 59 5,90
52. 48. Rausch, Marina FC Laufach 13 437 5479 421,46 3816 293,54 1663 127,92 87 6,69
56. 49. Rödiger, Katja DKC 59 Erlensee 13 446 5475 421,15 3775 290,38 1700 130,77 93 7,15
47. 50. Schmitt, Hilde KSV Vikt. Aschaffenburg 10 408 4209 420,90 2925 292,50 1284 128,40 52 5,20
51. 51. Schmid, Alexandra AN Schweinheim 5 0 2103 420,60 1471 294,20 632 126,40 44 8,80
49. 52. Hessler, Maria KSV Vikt. Aschaffenburg 12 414 5043 420,25 3512 292,67 1531 127,58 88 7,33
54. 53. Rayher, Waltraud ESV BG Frankfurt 11 0 4616 419,64 3193 290,27 1423 129,36 92 8,36
55. 54. Keiderling, Petra BW Bischofsheim 2002 12 420 5035 419,58 3522 293,50 1513 126,08 83 6,92
57. 55. Wissel, Anette KSC Hainstadt 10 431 4195 419,50 2953 295,30 1242 124,20 61 6,10
35. 56. Borskey, Jessica KSG Florstadt 1 5 389 2094 418,80 1458 291,60 636 127,20 28 5,60
58. 57. Koch, Stephanie KSG Florstadt 1 7 0 2927 418,14 1986 283,71 941 134,43 38 5,43
60. 58. Podhorny, Gabi DKC 59 Erlensee 13 419 5433 417,92 3790 291,54 1643 126,38 97 7,46
59. 59. Jäkel, Jasmine BW Bischofsheim 2002 10 415 4176 417,60 2913 291,30 1263 126,30 52 5,20
64. 60. Betz, Brigitte SKG BS - Salmünster 9 0 3739 415,44 2632 292,44 1107 123,00 63 7,00
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KSC verliert in Kuhardt 

Guten Mutes fuhren die Jungs um Trainer Thomas Sinnss nach Kuhardt um dort die Punkte zu 
entführen. Ruppert(917) und Götz(1008 – letzte Bahn 284/125abr.) mussten leider 77 Holz abgeben. 
Sinnss(1021) und Kaes(944) führten ihre Mannschaft bis auf 18 Punkte wieder heran. Es lag nun an 
Ankert(955) und Wissel, P.(947) diese „Miesen“ in „Gute“ umzuwandeln. Der Gegner hatte aber 
etwas dagegen und überrollte unser Schlußpaar mit 997 und 1030. Mit 143 Holz verlor der KSC 
obwohl er mehr Abgeräumt und weniger Fehlwurf aufzuweisen hatte. In die Vollen muss man halt 
auch spielen können. 5935:5792 hieß es am Ende für Kuhardt. 

 

KSC Mädels hatten kein Glück 

Gegen Blau‐Gold Frankfurt rechnete man sich gute Chancen für einen Sieg aus. Startpaar Bauer(381) 
und Glock(460!) erspielten sich auch gleich 60 Punkte für ihre Mannschaft. Leider konnten 
Ebeling(437) und eine anfänglich etwas nervöse Jennifer Schierz(407) ihren Gegner in keinster Weise 
Paroli bieten. 961:844 bedeuteten 117 „Miese“ und nun lag Hainstadt plötzlich mit 57 Holz hinten. 
Beez(468!) und Wissel(431) taten ihr möglichstes um das Spiel noch zu drehen aber die Gegner 
waren an diesem Tag einfach nicht zu schlagen. Mit 2647:2584 verloren die Mädels des KSC 
Hainstadt. 


